



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 138639/2011/Ga
Č.j.: P10-139625/2011
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 30.11.2011

Vážený pane inženýre,

k Vaši žádosti ze dne 2.11.2011 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci – „...kopie protokolů z ústních jednání mezi Mgr. [redacted] jako zástupce majitele bytového domu Lopatecká 340/24, Praha 4 - Podolí a pracovníky Úřadu městské části Praha 10 v roce 2011...“, Vám v příloze zasiláme požadovaný materiál,

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. Ing. [redacted]

2. spis OST,

PROTOKOL

o ústním jednání

konaném dne: 18.10.2011 od 08,40 hodin, v kanceláři č. 518, na odboru stavebním Úřadu městské části Praha 10, Vršovická č. 68, Praha 10, (5 patro, budova A).

Přítomni:

Mgr. [redacted]

OST – JUDr. Gavlák,

Dne 18.10.2011 se na odbor stavební dostavil Mgr. [redacted] předseda představenstva společnosti DOGROSE a.s., IČ: 27184056, se sídlem nám. Jiřího z Lobkovic 2406, 130 00 Praha 3 (dále jen „společnost“), která je vlastníkem domu Lopatecká 340/24, Praha 4.

Obsahem jednání bylo vyřešení splnění výzvy stavebního úřadu č. 3, Spis. zn.: OST 033202/2011/Ni, Č.j.: P10-097687/2011 ze dne 6.9.2011, konkrétně v bodech č. 1. opravu římsy severozápadního rohu domu včetně okolní poškozené fasády severozápadního rohu na úrovni 1.patru tak, aby stavba neohrožovala život a zdraví osob nebo zvířat a bezpečnost, 2. opravu hydroizolace balkónu v 1.patře na uliční fasádě domu vč. provedení nové nášlapné vrstvy tak, aby nedocházelo nadále k zatékání a porušení hydroizolace a balkón mohl plnit účel užívání, pro který byl povolen, tj. pochozí balkón, 3. opravu poškozených omítek způsobených zatékáním z balkónu v 1.patře na schodišti mezi přízemím a 1.patrem a to včetně použití proti plísňovým přípravků před provedení nové omítky.

Mgr. [redacted] uvedl, že výše uvedené závady budou provizorně opraveny do 8.11.2011 s tím, že o jejich opravě bude písemně informovat stavební úřad a umožní pověřenému pracovníkovi stavebního úřadu provedení kontroly těchto oprav. Toto bude řešeno s ohledem na dobrou vůli vlastníka.

Mgr. [redacted] trvá na tom, že zdejší stavební úřad není příslušný k řešení těchto výše uvedených věcí, navíc tyto věci nejsou předmětem veřejného zájmu, nejsou veřejnosti přístupné, neboť se nacházejí na soukromém pozemku v soukromém domě, kde nejsou žádné osoby po právu.

Ohledně námi uváděných „vážných důvodů“ pro nesplnění výzvy, kromě výše uvedených, je důvodem rovněž soustředění potřebných finančních prostředků, které jsou dosud blokovány exekucním výkonem, který již soud shledal nezákonným.

Skončeno a podepsáno v: 10:15 hod

Mgr. [redacted]

OST – JUDr. Gavlák, *J. Gavlák*